E DE DIVULGACAO EM JORNAL LOCAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULACAO NO 
ESTADO DO ES. PREGAO ELETRONICO 25/2020. TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA.

2.021,08

070015000012024OB004205 34946315000148
34.946.315 BALTAZAR 
BERNARDINO MARQUES

661-67.2024 28/11/2024 02/12/2024
DANFE 8. REFERENTE AO FORNECIMENTO DE 465 (QUATROCENTOS E SESSENTA E 
CINCO) KITS LANCHES NO MES DE NOVEMBRO/2024. BALTAZAR BERNARDINO 
MARQUES.

4.603,50

070015000012024OB004207 26201167000104 DIGITAL PAPER LTDA 7556-15.2022 28/11/2024 02/12/2024

NFSE 202400000000138. SERVICOS DE HIGIENIZACAO, DIGITALIZACAO, ORGANIZACAO